Vlastníkom parcely registra „C“ p.č. 588/1 – zastavaná plocha a nádvorie o výmere 

36937 m2 definovanej v článku III bod 2.1.c) tejto zmluvy ostáva predávajúci.  

Článok V 

Kúpna cena  

1. Kúpna cena stanovená sumou 40,04 € / m2. Tak celková kúpna cena predstavuje sumu 

3.443,44 € (slovom tritisícštyristoštyridsaťtri a 44/100 Eur).  

2. Účastníci tejto zmluvy sa dohodli na tom, že kúpnu cenu špecifikovanú v bode 1 

vyplatí kupujúca v dvoch častiach a to nasledovne:  

1. prvá časť kúpnej ceny bola pred dňom podpisu tejto zmluvy uhradená kupujúcou v 

sume 150,- €  (slovom stopäťdesiat eur) do pokladne predávajúceho, čo 

predávajúci podpisom na tejto zmluve potvrdzuje 

2. druhú časť kúpnej ceny v sume 3 293,44 € (slovom tritisícdvestodeväťdesiattri a 

44/100 Eur) uhradí kupujúca predávajúcemu v deň podpisu tejto kúpnej zmluvy v 

hotovosti do pokladnice predávajúceho alebo na účet predávajúceho 

IBAN: SK3675000000004029742372.  

3. Predávajúci má právo od tejto kúpnej zmluvy odstúpiť v prípade neuhradenia kúpnej